
Fotbalová asociace České republiky 
Ústecký krajský fotbalový svaz 

Masarykova 633/318, Ústí nad Labem, 400 01 
IČO: 70942234 

Č. účtu: 341 227 2399/0800 Česká spořitelna a. s.  
Zapsaný ve sp. rejstříku u Městského soudu v Praze sp. zn. L 27477  

Tel.: 739 681 861 E-mail: ukfs@ukfs.cz web: www.ukfs.cz , www.fotbal.cz 
 

 
 
 

V Ústí nad Labem dne 29. 5. 2019 
  

Zápis č. 190529-05/2019  
ze zasedání Výkonného výboru Ústeckého KFS ze dne 29. 5. 2019 

restaurace Mostecký Kahan, Most 
 
Přítomni: M. Tyl, R. Zaťko, L. Luňáček, Mgr. J. Skýpala, I. Teuber 
Omluveni: M. Hrdlička, J. Novotný, Mgr. M. Kapoun, Z. Vaňkát 
Nepřítomen:  ---  
Sekretariát:  M. Vitner  
Hosté:   --- 
 

1. Zahájení, schválení předsedajícího 
Zasedání VV ÚKFS zahájil Ivan Teuber člen VV ÚKFS. Předsedajícím a zapisovatelem VV ÚKFS 190529-05/2019 byl zvolen Miloš 
Vitner, sekretář ÚKFS, ověřovatelem zápisu Miroslav Tyl, člen VV ÚKFS.  

 
2. Kontrola usnesení 

VV ÚKFS bere na vědomí (ne)splnění usnesení: 
o 190430-04/2019-13  Zaslat schválené příspěvky oddílům   
o 190430-04/2019-14  Seznámit STK s návrhem nového SR dle projednaného materiálu 
o 190430-04/2019-15  Připravit návrh rozpočtu dle přidělených dotací z FAČR 
o 190430-04/2019-16  Uhradit dluh T-Mobile a připravit podklady pro vymáhání dluhu 

 
3. Přijatá pošta 

Návrh smlouvy o přepravě pro mládež ÚKFS   DP MĚSTA MOSTU A LITVÍNOVA 
Nahlášení rozhodčího na postup do ŘK Čechy   ŘK Čechy 
Propozice Memoriál Josefa Košece    OFS Most 
Zápis z porady sekretářů FAČR    FAČR 
Žádost o vyčíslení škody     POLICIE ČR 
Sportovní vybavení pro rozhodčí    KR ÚKFS 
 

4. Zprávy ze sekretariátu 
Sekretariát pracuje na přípravu nového soutěžního ročníku. Spolu s STK ÚKFS a předsedy odborných komisí připravuje Rozpis soutěží 
a další záležitosti týkající se nového soutěžního ročníku. 
Sekretář provedl, na základě pověření VV ÚKFS, poptávku na vozidlo pro potřeby ÚKFS. Výkonný výbor schválil nákup vozidla pro 
potřeby ÚKFS. Odborné komise řeší běžné záležitosti, které spadají do jejich kompetence. Zprávy jsou pravidelně zveřejňované na 
úřední desce. 
 

5. Rozpočet ÚKFS 2019 
VV ÚKFS schválil rozpočet, který, kdy výnosy jsou plánované na 3.227.000 Kč a náklady na 2.792.400 Kč. Rozpočet je plánovaný 
s výsledkem hospodaření +434.600 Kč. 
 

6. Soutěžní ročník 2019/2020 
VV ÚKFS se seznámil s přípravou SR 2019/2020 a vzal na vědomí aktuální stav. Systém soutěží, postupový a sestupový klíč je 
zapracovaný v návrhu RMS 2019/2020. Finální verzi předloží STK ÚKFS ke schválení VV ÚKFS do 15. 6. 2019. RMS 2019/2020 je 
připraven a zaslán k připomínkám všem členům VV ÚKFS a všem předsedům odborných komisí. Kompenzační poplatky zůstávají ve 
stejné výši, mění se však minimální počet družstev KP – dvě, 1.A – jedno, 1.B jedno. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

mailto:ukfs@ukfs.cz
http://www.ukfs.cz/
http://www.fotbal.cz/


Fotbalová asociace České republiky 
Ústecký krajský fotbalový svaz 

Masarykova 633/318, Ústí nad Labem, 400 01 
IČO: 70942234 

Č. účtu: 341 227 2399/0800 Česká spořitelna a. s.  
Zapsaný ve sp. rejstříku u Městského soudu v Praze sp. zn. L 27477  

Tel.: 739 681 861 E-mail: ukfs@ukfs.cz web: www.ukfs.cz , www.fotbal.cz 
 

 
 
 

7. Různé 
VV ÚKFS projednal a schválil nákup služebního vozidla pro potřeby sekretariátu (per rollam), kdy je tento nákup úsporou financí, kdy 
nyní proplácí cestovné sekretariátu. Pořizovací sena vozidla je cca. 250.000 Kč včetně DPH. Vozidlo bylo zakoupeno prostřednictvím 
AAA Auto, partnerem FAČR a to hotově. Financování bylo 50.000 Kč vlastní zdroje 200.000 Kč formou smlouvy o výpůjčce. 
VV ÚKFS projednal žádost FK TATRAN Kadaň o možnosti startu dorostenců v Karlovarském KFS. VV ÚKFS této žádosti vyhovuje. 
VV ÚKFS projednal a schválil místo finále Poháru dospělých do Roudnice nad Labem. Finále žáků se uskuteční dle plánu v Bílině. 
VV ÚKFS projednal a schválil Smlouvu o přepravě pro rok 2019/2020. 
 

8. USNESENÍ VV ÚKFS: 
o 190529-05/2019-1  BERE NA VĚDOMÍ  Přijatou poštu 
o 190529-05/2019-2  BERE NA VĚDOMÍ  Informace ze sekretariátu Ústeckého KFS 
o 190529-05/2019-3  BERE NA VĚDOMÍ  Splnění Usnesení 190430-04/2019-13, 14, 15, 16 
o 190529-05/2019-4  BERE NA VĚDOMÍ  Aktuální stav přípravy SR 2019/2020   
o 190529-05/2019-5  SCHVALUJE  Smlouvu o výpůjčce na částku 200.000 Kč  
o 190529-05/2019-6  SCHVALUJE  Nákup vozidla pro ÚKFS za pořizovací cenu 250.000 Kč (PER ROLLAM) 
o 190529-05/2019-7  SCHVALUJE  Ověřovatele Zápisu VV ÚKFS M. Tyla 
o 190529-05/2019-8  SCHVALUJE  Smlouvu o přepravě s DP Mostu a Litvínova 
o 190529-05/2019-9  SCHVALUJE  Rozpočet ÚKFS pro rok 2019 dle předloženého materiálu 
o 190529-05/2019-10  SCHVALUJE  Platby provedené přes účty ÚKFS 
o 190529-05/2019-11  SCHVALUJE   Předsedajícího VV ÚKFS M. Vitnera  
o 190529-05/2019-12  SCHVALUJE  Termín dalšího zasedání na den 29. 5. 2019 od 15:30 v Mostě 
o 190529-05/2019-13  SCHVALUJE  Žádost oddílu FK T. Kadaň – start v soutěžích Karlovarského KFS 
o 190529-05/2019-14  SCHVALUJE  Místa konání poháru mužů – Roudnice n. L., žáků – Bílina 
o 190529-05/2019-15  SCHVALUJE  Termín dalšího zasedání na září 2019- termín bude upřesněn 

 
9. VV ÚKFS POVĚŘUJE/UKLÁDÁ: 

o 190529-05/2019-16  Podepsat Smlouvu o výpůjčce na 200.000 Kč   
T.: ihned  Z: Hrdlička, Vitner 
o 190529-05/2019-17  Zaslat VV ÚKFS finální verzi Rozpisu mistrovských soutěží pro SR 2019/2020 
T.: 15. 6. 2019  Z: Novotný 
o 190529-05/2019-18  Plnění schváleného rozpočtu 
T.: 31. 12. 2019 Z: Hrdlička, Vitner 
o 190529-05/2019-19  Uhradit dluh T-Mobile a připravit podklady pro vymáhání dluhu 
T.: ihned  Z: Vitner 
o 190529-05/2019-19  Uspořádat finále poháru mužů a žáků 
T.: dle TL  Z: STK, Vitner, GTM ÚKFS 
 
  

 
 

Příští zasedání VV ÚKFS se uskuteční v Teplicích v září 2019 
 

 
 
 
 
 
 
-----------------------------------------------------      --------------------------------------------------------- 
Zapsal: Miloš Vitner, sekretář VV ÚKFS       Ověřil: Miroslav Tyl, člen VV ÚKFS 
 

mailto:ukfs@ukfs.cz
http://www.ukfs.cz/
http://www.fotbal.cz/

